
ŠTEDNJA
SAVINGS

PLATNI  RAČUN
PAYMENT ACCOUNT

Nominalna bruto
godišnja kamatna stopa

Nominal gross annual
interest rate

Efektivna godišnja
kamatna stopa
Effective annual

interest rate

Dinarski tekući račun sa osnovnim uslugama
RSD current account with basic features

Premium dinarski tekući račun
Premium RSD Current Account

Devizni tekući računi
FX current accounts

Namenski dinarski račun fizičkog lica - registrovanog poljoprivrednog gazdinstva
Escrow RSD account of private individuals - registered farms

Dinarski tekući račun
RSD current account

Dinarski tekući račun za mlade
RSD Youth current account

Namenski računi za trgovanje finansijskim instrumentima
Escrow accounts for the trade in financial instruments

Bez kamate
No interest

–

–

–

–

–

–

–

NEOROČENA ŠTEDNJA (štednja po viđenju)
DEMAND SERVICE (avista savings)

Dinarska štednja po viđenju
RSD avista savings

Devizna štednja po viđenju USD, GBP
FX avista savings USD, GBP

Devizna štednja po viđenju EUR, CHF
FX avista savings EUR, CHF

0,10%

0,05%

–

0,09%

0,04%

Važi od 01.07.2024.
Valid from 01.07.2024.

Bez kamate
No interest

Bez kamate
No interest

Bez kamate
No interest

Bez kamate
No interest

Bez kamate
No interest

Bez kamate
No interest

Bez kamate
No interest

Sektor za Retail klijente
Retail Client Division

Nominalna bruto
godišnja kamatna stopa

Nominal gross annual
interest rate

Efektivna godišnja
kamatna stopa
Effective annual

interest rate

Ostale valute
other currency

–
Bez kamate
No interest

OROČENA / RENTNA ŠTEDNJA
TERM / RENT SAVINGS

od 1 do 2 meseca
1 to 2 months

0,30%

Nominalna bruto godišnja
kamatna stopa

Nominal gross annual interest rate

Efektivna godišnja
kamatna stopa

Effective annual interest rate

Rok oročenja
Term

Oročena dinarska štednja – minimum
10.000,00 RSD
Term RSD savings - minimum RSD 10,000.00

0,30%

3,00%

3,50%

1,50%

3,50%

od 3 do 5 meseci
3 to 5 months

od 6 do 11 meseci
6 to 11 months

od 12 do 24 meseci
12 to 24 months

od 25 do 35 meseci
25 to 35 months

NAMENSKI DEPOZITI
ESCROW DEPOSITS

Namenski dinarski depoziti fizičkih lica
Escrow RSD deposits of private individuals

Namenski dinarski depoziti fizičkih lica - obezbeđenje obaveza pravnih lica i
preduzetnika Escrow RSD deposits of private individuals - securing the liabilities of
corporate clients and entrepreneurs

Namenski dinarski depoziti za trgovanje finansijskim instrumentima
Escrow RSD deposits for the trade in financial instruments

–

–

–

Namenski  devizni depoziti  fizičkih lica
Escrow FX deposits of private individuals

Namenski devizni depoziti fizičkih lica - obezbeđenje obaveza pravnih
lica i preduzetnika
Escrow FX deposits of private individuals - securing the liabilities of corporate clients
and entrepreneurs

Namenski dinarski depoziti fizičkih lica - obezbeđenje za izdavanje garancije
Escrow RSD deposits of private individuals - securing the issuance of the guarantee

Namenski devizni depoziti  za trgovanje finansijskim instrumentima
Escrow FX deposits for the trade in financial instruments

–

–

–

–

Namenski devizni depoziti fizičkih lica - obezbeđenje za izdavanje garancije
Escrow FX deposits of private individuals - securing the issuance of the guarantee

–

Bez kamate
No interest

Bez kamate
No interest

Bez kamate
No interest

Bez kamate
No interest

Bez kamate
No interest

Bez kamate
No interest

Bez kamate
No interest

Bez kamate
No interest

Nominalna bruto
godišnja kamatna stopa

Nominal gross annual
interest rate

Efektivna godišnja
kamatna stopa
Effective annual

interest rate

3,50%36 meseci i preko
36 months and more

3,00%

1,50%

3,50%

3,50%

3,50%



OROČENA / RENTNA ŠTEDNJA
TERM / RENT SAVINGS

0,09%

0,51%

0,04%

0,43%
Oročena devizna štednja - minimum 100 EUR
Term FX savings - minimum EUR 100

0,1 %0

0,60%

0,05%

0,50%

od 3 do 5 meseci
3 to 5 months

od 6 do 11 meseci
6 to 11 months

od 12 do 24 meseci
12 to 24 months

od 25 do 35 meseci
25 to 35 months

Sektor za Retail klijente
Retail Client Division

Nominalna bruto godišnja
kamatna stopa

Nominal gross annual interest rate

Efektivna godišnja
kamatna stopa

Effective annual interest rate

Rok oročenja
Term

0,51%0,60%36 meseci i preko
36 months and more

0, %17

2,12%

2,99%

1,70%

2,56%

Oročena devizna štednja - minimum 100 USD
Term FX savings - minimum USD 100

2,5 %0

3,50%

2,00%

3,00%

od 3 do 5 meseci
3 to 5 months

od 6 do 11 meseci
6 to 11 months

od 12 do 24 meseci
12 to 24 months

36 meseci i preko
36 months and more

od 25 do 35 meseci
24.01 to 36.00 months

0,20%

DEČIJA ŠTEDNJA
CHILDREN SAVINGS

RSD

USD

EUR

CHF

Dečija štednja po viđenju
Children avista savings

2,00%

0,15%

0,10%

0,30%

2,00%

0,13%

0,09%

0,25%

od 6 do 11 meseci
6 to 11 months

Dečija oročena dinarska štednja
Children term RSD savings

od 12 do 24 meseci
12 to 24 months

od 25 do 35 meseci
25 to 35 months

od 36 do 47 meseci
36 to 47 months

od 48 do 60 meseci
48 to 60 months

2,80%

3,20%

3,20%

3,20%

3,20%

3,02%

3,51%

3,56%

3,54%

3,49%

Valuta
Currency

od 6 do 11 meseci
6 to 11 months

od 12 do 24 meseci
12 to 24 months

od 24 do 35 meseci
24 to 35 months

od 36 do 47 meseci
36 to 47 months

od 48 do 60 meseci
48 to 60 months

0,3 %0

0,55%

0,95%

0,75%

0,45%

0,30%

0,51%

0,91%

0,71%

0,42%

Dečija oročena EUR štednja
Children term EUR savings

Nominalna bruto godišnja
kamatna stopa

Nominal gross annual interest rate

Efektivna godišnja
kamatna stopa

Effective annual interest rate

Rok oročenja
Term

Nominalna bruto godišnja
kamatna stopa

Nominal gross annual interest rate

Efektivna godišnja
kamatna stopa

Effective annual interest rate

Rok oročenja
Term

Nominalna bruto godišnja
kamatna stopa

Nominal gross annual interest rate

Efektivna godišnja
kamatna stopa

Effective annual interest rate

Ostale valute
Other currency

Bez kamate
No interest –



od 6 do 11 meseci
6 to 11 months

Aktivna oročena dinarska štednja
Active term RSD savings

od 12 do 24 meseci
12 to 24 months

od 25 do 35 meseci
25 to 35 months

od 36 do 47 meseci
36 to 47 months

od 48 do 60 meseci
48 to 60 months

od 6 do 11 meseci
6 to 11 months

Premija kod dečije oročene
štednje – dinarska i devizna
Premium for Children’s term
savings - RSD and FX

Procenat premije
Premium percentage

od 12 do 24 meseci
12 to 24 months

od 25 do 35 meseci
25 to 35 months

od 36 do 47 meseci
36 to 47 months

od 48 do 60 meseci
48 to 60 months

8,00%

10,00%

12,00%

11,00%

9,00%

AKTIVNA ŠTEDNJA
ACTIVE SAVINGS

2,80%

3,20%

3,20%

3,20%

3,20%

2.99%

3,48%

3,53%

3,51%

3,46%

od 6 do 11 meseci
6 to 11 months

Aktivna oročena EUR štednja
Active term EUR savings

od 12 do 24 meseci
12 to 24 months

od 25 do 35 meseci
25 to 35 months

od 36 do 47 meseci
36 to 47 months

od 48 do 60 meseci
48 to 60 months

0,1 %0

0,55%

0,95%

0,75%

0,45%

0,09%

0,51%

0,90%

0,70%

0,41%

od 6 do 11 meseci
6 to 11 months

Aktivna oročena USD štednja
Active term USD savings

od 12 do 24 meseci
12 to 24 months

od 25 do 35 meseci
25 to 35 months

od 36 do 47 meseci
36 to 47 months

od 48 do 60 meseci
48 to 60 months

1,80%

2,70%

3,10%

3,10%

2,3 %0

1,64%

2,50%

2,93%

2,90%

2,11%

Sektor za Retail klijente
Retail Client Division

Nominalna bruto godišnja
kamatna stopa

Nominal gross annual interest rate

Efektivna godišnja
kamatna stopa

Effective annual interest rate

Rok oročenja
Term

Nominalna bruto godišnja
kamatna stopa

Nominal gross annual interest rate

Efektivna godišnja
kamatna stopa

Effective annual interest rate

Rok oročenja
Term

Nominalna bruto godišnja
kamatna stopa

Nominal gross annual interest rate

Efektivna godišnja
kamatna stopa

Effective annual interest rate

Rok oročenja
Term

Rok oročenja
Term

od 6 do 11 meseci
6 to 11 months

Dečija oročena USD štednja
Children term USD savings

od 12 do 24 meseci
12 to 24 months

od 25 do 35 meseci
25 to 35 months

od 36 do 47 meseci
36 to 47 months

od 48 do 60 meseci
48 to 60 months

1,80%

2,70%

3,10%

3,10%

2,3 %0

1,65%

2,53%

2,96%

2,93%

2,13%

Nominalna bruto godišnja
kamatna stopa

Nominal gross annual interest rate

Efektivna godišnja
kamatna stopa

Effective annual interest rate

Rok oročenja
Term



SPECIJALNA PONUDA ZA DEPOZITE OROČENE U FILIJALI

SPECIAL OFFER FOR TERM DEPOSITS CONTRACTEDIN BRANCHES

Sektor za Retail klijente
Retail Client Division

OROČENA ŠTEDNJA
TERM SAVINGS

2,21%
Standardna oročena devizna
štednja - 10.000 – 99.999 EUR
Standard Term FX
savings - EUR 10,000 – 99,999

2,60%14 meseci
14 months

Standardna oročena devizna štednja -
od 100.000 EUR i više
Standard Term FX savings -
from EUR 100,000 and more

14 meseci
14 months

Nominalna bruto godišnja
kamatna stopa

Nominal gross annual interest rate

Efektivna godišnja
kamatna stopa

Effective annual interest rate

Rok oročenja
Term

od 6 do 11 meseci
6 to 11 months

Premija kod aktivne oročene
štednje – dinarska i devizna
Premium for active term savings - RSD and FX

Procenat premije
Premium percentage

od 12 do 24 meseci
12 to 24 months

od 25 do 35 meseci
25 to 35 months

od 36 do 47 meseci
36 to 47 months

od 48 do 60 meseci
48 to 60 months

7,00%

9,00%

11,00%

10,00%

8,00%

Rok oročenja
Term

2,72%

Standardna oročena devizna
štednja - minimum 10.000 USD
Standard Term FX savings -
minimum USD 10,000

14 meseci
14 months

0,42%

Standardna oročena devizna štednja -
minimum 10.000 CHF
Standard Term FX savings -
minimum CHF 10,000

12 meseci
12 months

Personalizovana ponuda
Personalized offer

3,20%

0,50%


